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Månadsmötet  OBS! Tisdagen den 12 februari blir det ändring i ordinarie klubbprogram.   
12/2 2019 Charlotte Lindström som skulle berättat om Kuststad 2025 i Trelleborg har tyvärr 

fått förhinder. Hon kommer istället den 14 maj. Vi får därför besök av  
 Jan Mårtensson som ska berätta om profiler från förr i Trelleborg. 
 Dessutom kommer vi att ta in tre nya medlemmar. 

Meny: Ankbröst med rostade rotfrukter, granatäpple, ruccola och sås. Till dessert 
Baileys pannacotta.  
Avanmälan till Jane Kristerson via mail eller telefon senast den 7/2. 
  

    
Månadsmötet  Den internationella Inner Wheel-dagen firades i Sankt Nicolai kyrka i Trelleborg.  
8/1 2019 Presidenten hälsade välkommen och tände vänskapens ljus samt informerade om 

hur Inner Wheel hade startats. Trelleborgs nya kyrkoherde Anna Hult höll en kort 
betraktelse över Trettondagen och gladde sig åt att vi valt kyrkan som plats för 
vårt möte. Därefter fick vi lyssna till en konsert med Stina Backlund på flygel och 
Stefan Lind på orgel. De framförde olika verk av kända kompositörer. Den unika 
kombinationen flygel och orgel hör man inte så ofta, mycket intressant. 

 
 Presidenten tackar för den fantastiska konserten med rosor, tygkasse (stöd till 

flickor i Tanzania) och vin. 
 Efteråt intogs Buffé på församlingshemmet. 
 Medlemmarna, deras respektive och bekanta tyckte att det var ett mycket 

trevligt arrangemang och hoppades att det skulle komma fler tillfällen.   
 

 Presidenten informerade om nomineringar till distriktsstyrelsen som måste vara 
inkomna senast den 15 januari.  

 
 
Information Vår mångåriga medlem Marie-Louise Frifelt har avlidit den 21/12. Klubben var 

representerad vid begravningen. 
 
 Inner Wheel utbildningsdagar – både uppföljningskurs (16 februari 09.30-15) 

och grundkurs (30 mars 09.30-16). Inbjudan bifogas. 
 

 Inbjudan från Nederländerna till European Rally i Rotterdam i september 2019. 
Inbjudan bifogas. 
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 Vårens distriktsmöte den 9 mars 2019, S:t Staffansgården i Staffanstorp. 
Anmälan senast den 21 februari. 

  
 Utträde ur klubben ska anmälas till klubbsekreteraren före 31 mars 2019. 
 
 Förslag till ny klubbstyrelse 2019-2020 bifogas, för beslut på mötet. 
 
 Styrelsen har nominerat Marianne Kaufmann till vicepresident i Distriktet. 
 
   
Kommande 12/3  Anders Lindmark berättar om BRIS. 
möten 9/4 Inge-Marie Svensson: Tankar från 25 års arbete i Indien. 

14/5 Projektledare Charlotte Lindström: Kuststad 2025 i Trelleborg. 
 
   

Presidenten släcker vänskapens ljus, avslutar mötet och tackar för att så många 
hade valt att deltaga. 
 

 
 
  

Kerstin Jakobsen Margreth Mårtensson 
Sekreterare President 

 
 


